<?xml version="1.0"?>

ABapuiHbIA cBeTUIbHUK PROLUMEN M2 CBS 6enbin 230V 3.5W 240im IP20

750
Kon n3penna 17646

KoMNneKkT BKJIKOYaeT ABe Pa3Hbl€ NNH3bI. B kKayecTBe OONOAHUTESIbHOIO OﬁOpyﬂ,OBaHVIFI 0OCTYyrneH Kopnyc

IP65.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbit 5000K
240ntomeHa(oB)

S PheKTUBHOCTb CBETUIbHMKA IM79 69Im/W

FapaHTna

NcTo4YHKWK cBeTa
bpeHa

Hanpsh>xeHne nutaHuns
®akTop cubl
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Cri

3aWwnTHOE CTEK0
BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepunan Kopnyca

3KCI'I1'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena

Paboyas TemnepaTypa
baTapes

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ ner
SAMSUNG LED
PROLUMEN
230V

0.30

3.5W

3.5W

70

IP20
55.3mm
140.0mm
lwT

30wT
6enbin
naacTuk

L5l BHYTPEHHEr0 U HAPY>XXHOr0
MCNosb30BaHNS

0° - +45°C
LiFePO4 1500mAh
A

G E

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.samsung.com/led
http://www.prolumen.ee

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



