



Аварийный светильник Prolumen M2 CBS белый 230V 3.5W 240lm IP20 750

Код изделия 17646

Комплект включает две разные линзы. В качестве дополнительного оборудования доступен корпус IP65.

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	240лумена(ов)
Эффективность светильника lm79	69lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SAMSUNG LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.30
Мощность	3.5W
Максимальная мощность	3.5W
Cri	70
Защитное стекло	IP20
Высота	55.3mm
Диаметр	140.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	30шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	0° - +45°C
Батарея	LiFePO4 1500mAh
Класс энергопотребления	

